令和 3年 4月 13日

【本学学生限定】研究業務補助の募集（お知らせ）

下記の通り，学生のアルバイトを募集します。

         以上

【問い合わせ先】

〒441-8580 愛知県豊橋市天伯町雲雀ケ丘 1-1

豊橋技術科学大学 未来ビークルシティリサーチセンター 秘書室宛

E-mail: wave-secretary<あっと>comm.ee.tut.ac.jp （<あっと>を@に変えてください）

応募フォーム(4/28 締切)

 ※大学発行の「G Suite アカウント（姓.名.xx@tut.jp）でログインしてください。

採 用 予 定 日 令和3年 5月 24日 募集人員 若干名

職     名 研究業務補助員（アルバイト）

業 務 内 容  ワイヤレス給電システムの試作・実験補助

学  歴  等
本学学生であること

電気回路や電子回路ものづくりに興味があれば望ましい

基 本 賃 金 本学規定による（1,000円/時）

就 業 時 間  本学規定による (平日 8:30 〜17:15 の内 5.5時間以内)

雇 用 期 間 令和3年 9月22日まで  *更新する場合あり

就 業 場 所
豊橋技術科学大学 未来ビークルシティリサーチセンター

（大平研究室）

雇  用  主 国立大学法人 豊橋技術科学大学長

選  考  方  法 QRコードのフォームから応募後，研究室見学と面談

未来ビークルシティリサーチセンター

http://www.rcfvc.tut.ac.jp/